Článek II.

Cena a platební podmínky

1. Základní rozsah poskytování služeb technické podpory je specifikován v Příloze č. 1 a 2
této smlouvy.

2. Cena za poskytování služeb technické podpory dle této smlouvy po dobu 12 po sobě jdoucích
měsíců činí celkem 57 280,00 Kč (slovy: padesátsedmtisícdvěstěosmdesát korun).

3. Veškeré ceny v této smlouvě jsou uvedeny bez DPH. K cenám při vyúčtování plnění bude Zhotovitel
účtovat DPH v platné výši.

4. Zhotovitel může tyto ceny měnit, dojde-li na základě požadavků Objednatele ke změně konfigurace,
licencí dodaného programového vybavení systému BIS.